
ESTADO DO RIO DE JANEIRO          
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO  
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

SETOR DE LICITAÇÃO 
PROC.: 117/2023 
FLS.: ______ 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

CONCORRÊNCIA N.° 001/2023 
 
OBJETO: Ref. Serviço de  execução  da  ASSISTÊNCIA HOSPITALAR NO MUNICÍPIO 

DE CORDEIRO: internações clínicas e cirúrgicas (adulto e pediátrica), Pronto 

Atendimento, Urgência/Emergência, Sala de Estabilização, Conforme Especificações, 

Quantitativos e Condições Estabelecidas no Termo de Referência, ANEXO I DO EDITAL. 

LOCAL E DATA: 08 de maio de 2023, às 13:30h,  na Prefeitura Municipal de Cordeiro – 
Av. Presidente Vargas, n° 42/54 - Centro – Cordeiro-RJ. 
 
EDITAL CONCORRÊNCIA Nº. 001/2023, disponível EXCLUSIVAMENTE nos sites 
http://www.cordeiro.rj.gov.br a partir do dia 31 de março de 2023.  
 
Valor estimado/máximo: R$ 9.752.296,68. 
 
 

 
Cordeiro, 30 de março de 2023. 

 
 

POLIANA PINHEIRO DO NASCIMENTO 
Presidente da CPL 

 
 

 

http://www.cordeiro.rj.gov.br/

